
UCHWAŁA Nr XVIII/……/2020 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 

284, 374, 568 i poz. 695) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zławieś Wielka pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w kwocie 329.899,48 zł (słownie: trzysta dwadzieścia 

dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć zł 48/100) w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: “Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 249 wraz 

z uruchomieniem przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i 

Czarnowa”. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Samorządem Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego a Gminą Zławieś Wielka.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

        Piotr Pawlikowski  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVIII…………/2020 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

Przeznacza się środki w kwocie 329.899,48 zł na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

pn.: “Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 249 wraz z uruchomieniem przeprawy promowej 

przez Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa” w związku z podpisanym 

porozumieniem o współpracy i współdziałaniu przy realizacji zadania własnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

Planowany termin realizacji zadania został przesunięty do końca 2020 roku. Wkład 

własny wynosi 345.382,50 zł z tego w roku 2019 – 15.483,02 zł oraz w roku 2020 – 

329.899,48 zł. 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

  

 


